

Preston Consult ApS

c/o Lene Preston Andersen, Ildfuglevænget 115, 5260 Odense S

CVR-nr. 36 97 92 75

Årsrapport

4. august 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2016.

Lene Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. august 2015 - 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Preston Consult ApS c/o Lene Preston Andersen Ildfuglevænget 115 5260 Odense S
	CVR-nr.: 36 97 92 75
	Regnskabsår: 4. august - 31. maj
Direktion	Lene Preston Andersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bogførings-, bogholderi og IT-konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -144 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/8 2015 - 31/5 2016
Bruttofortjeneste	125.267
1 Personaleomkostninger	-278.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.863
Resultat før skat	-183.961
2 Skat af årets resultat	40.363
Årets resultat	-143.598
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-143.598
Disponeret i alt	-143.598

Balance

Aktiver

Note

31/5 2016

Anlægsaktiver

3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

154.317

Materielle anlægsaktiver i alt

154.317

Anlægsaktiver i alt

154.317

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

22.875

Tilgodehavende selskabsskat

43.758

Tilgodehavender i alt

66.633

Likvide beholdninger

688.199

Omsætningsaktiver i alt

754.832

Aktiver i alt

909.149

Balance

	<u>31/5 2016</u>
Passiver	
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overkurs ved emission	950.000
6 Overført resultat	<u>-143.598</u>
Egenkapital i alt	<u>856.402</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>3.395</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.395</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.663
Anden gæld	<u>38.689</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.352</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.352</u>
Passiver i alt	<u>909.149</u>
7 Eventualposter	

Noter

	4/8 2015 - 31/5 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	270.000
Andre omkostninger til social sikring	2.565
Personalemkostninger i øvrigt	5.800
	<u>278.365</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-43.758
Årets regulering af udskudt skat	3.395
	<u>-40.363</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 4. august 2015	0
Tilgang i årets løb	185.180
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. maj 2016	<u>185.180</u>
 Af- og nedskrivninger 4. august 2015	 0
Årets afskrivninger	-30.863
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016	<u>-30.863</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	 <u>154.317</u>

Noter

	<u>31/5 2016</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 4. august 2015	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
5. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 4. august 2015	<u>950.000</u>
	<u>950.000</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat 4. august 2015	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-143.598</u>
	<u>-143.598</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lene-PA Holding ApS, CVR-nr. 36469544 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 76 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.